Edição 1.396 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

D. Nº 039/2024- DISPÕE SOBRE A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA O CREDENCIAMENTO DOS ARTISTAS
LOCAIS E SANFONEIROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FQFAGLKD-ITX9AHSE-JFPKYJNM-ZVNJGQ3D
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

DECRETO N.º 039

DE

14 DE MARÇO DE 2024

DISPÕE  SOBRE A COMISSÃO DE SELEÇÃO
PARA O  CREDENCIAMENTO  DOS  ARTISTAS
LOCAIS E SANFONEIROS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA,  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 87, inciso XIV, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Seleção para o Credenciamento dos Artistas

Locais e Sanfoneiros para apresentação no São João e outros eventos constantes

no Calendário de Eventos da municipalidade:

1.0 - Membros Titulares:

• Fabio Pimentel de Sá Nicory

• Viviane dos Santos Vitória

• Iago Azevedo

2.0 - Membros suplentes:

• Isaac de Oliveira de Alcântara

• Maria Darcy Fernandes Sodré de Jesus

Art. 2º - O Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Economia Criativa poderá,

mediante portaria  efetuar a troca dos membros da comissão caso haja necessidade,

podendo inclusive incluir membros da sociedade civil.

Art.  3º -  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,  revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 14 de março de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.396 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 3

D. Nº 039/2024- DISPÕE SOBRE ACOMISSÃODE SELEÇÃO PARAOCREDENCIAMENTODOSARTISTAS
LOCAIS E SANFONEIROS

Certificação Digital: FQFAGLKD-ITX9AHSE-JFPKYJNM-ZVNJGQ3D
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	DECRETO
	D. Nº 039/2024- DISPÕE SOBRE A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA O CREDENCIAMENTO DOS ARTISTAS LOCAIS E SANFONEIROS

		2024-03-14T16:29:30-0300